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Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Front legMH-L111 2.0 Noga przednia11

Support for the legsMH-L111 2.0 Podparcie pod nogi12

FrameMH-L111 2.0 Rama13

Cocking leverMH-L111 2.0 Suwadło14

Plate4x154x188-1Blacha15

Plate4x154x188Blacha16

Plate3x90x106Blacha27

RubberD25x114Guma28

RubberD48Guma 49

Sticker 27x158Naklejka110

NutM8Nakrętka711

Self-Locking NutM8Nakrętka samokontrująca312

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca313

FoamD80x170Pianka EVA414

WasherD8Podkładka2415

WasherD10Podkładka816

KnobD50xM8Pokretło417

KnobD50xM8x21Pokrętło118

Profile35x35x1,5x358Profil119

Profile40x40x2x342Profil 120

Profile40x20x1,5x868Profil 221

Profile40x20x1,5x380Profil 122

Reducer cap50x50 Przelotka 223

Lock pinD8Przetyczka224

TubeD25x2x606Rura125

TubeD16x1,5x6 Rura226

TubeD16x1,5x10 Rura227

Upholstery40x270x810-2Tapicerka 128

Upholstery40x270x300-2Tapicerka 129

Knob clampingM16x26Trzpień z uchw. gwiazd.130

HEX BoltM6x55
Śruba HEX 

831

BoltM8x60
Śruba

1032

HEX BoltHEX M10x110
Śruba

233

HEX BoltHEX M10x40
Śruba

134

End capD25xD65x2Zaślepka235

End cap40x40Zaślepka236

End cap35x35Zaślepka137

End cap20x40Zaślepka438
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Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

Trzpień z uchw. gwiazd.

(Knob clamping)

M16x26

x1

30

Śruba

(Bolt)

M8x60

x2

32

Przelotka 

(Reducer cap)

50x50 

x2

23

17

Pokrętło 

(Knob)

D50xM8

x2

11

Nakrętka

(Nut)

M8

x1

Nakrętka samokontrująca

(Self-Locking Nut)

M8

x1

12

15

Podkładka

(Washer)

D8

x2

17

11

17

17

32

17

17A 17B

17A

17B

12

15

23

4

23

30

3

1

15

32
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Śruba

(Bolt)

M8x60

x4

32

Zaślepka

(End cap)

40x40

x2

36

15

Podkładka

(Washer)

D8

x10

11

Nakrętka

(Nut)

M8

x4

36

6

15

32

7

15

32

29

36

11

15

7

15

31

20

11

15

5

31

15

Śruba HEX 

(HEX Bolt)

M6x55

x2

31
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Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 
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Nakrętka

(Nut)

M8

x1

11

32

Śruba

(Bolt)

M8x60

x2

Pokrętło 

(Knob)

D50xM8

x2

17
Podkładka

(Washer)

D8

x2

15

12

Nakrętka samokontrująca

(Self-Locking Nut)

M8

x1

17

11

17

17

32

17

17A 17B

17A

12

15

15

32

17B
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Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x40

x1

34

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

13

Podkładka

(Washer)

D10

x1

16

22

16

13

16

34
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13
Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

16

Podkładka

(Washer)

D10

x6

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x110

x2

33

Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x2

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x2

26

27

16

16

38

16
13

16

13

38

21

27

26

26

27

21

38

16

33

16

33

38

!

!

Zaślepka

(End cap)

20x40

x4

38
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8

14

25

37

15

32

11

15

19

14

8

35

14

2

14

35

24

15

32

12

15

15

Podkładka

(Washer)

D8

x4

Śruba

(Bolt)

M8x60

x2

32

Nakrętka samokontrująca

(Self-Locking Nut)

M8

x1

12

11

Nakrętka

(Nut)

M8

x1

35

Zaślepka

(End cap)

D25xD65x2

x2

Zaślepka

(End cap)

35x35

x1

Guma

(Rubber)

D25x114

x2

Przetyczka

(Lock pin)

D8

x1

8

24

37
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31

Śruba HEX 

(HEX Bolt)

M6x55

x6

Podkładka

(Washer)

D8

x6

15

15

31

15

31

28
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9

24

18

9

10

9

24
Przetyczka

(Lock pin)

D8

x1

Naklejka

(Sticker )

27x158

x1

10

Guma 

(Rubber)

D48

x4

9

Pokrętło

(Knob)

D50xM8x21

x1

18


